SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA

EDITAL Nº 16, DE 01 DE SETEMBRO DE 2015

O Diretor do Centro de Ciências e Tecnologia – CCT, da Universidade Federal de Campina Grande, no uso de suas

atribuições, torna público aos interessados o resultado final do concurso público de provas e títulos destinado a

selecionar candidatos para o provimento de uma (01) vaga, na carreira do Magistério Superior, pertencente ao

quadro de Pessoal desta Universidade, com carga horária de 40 horas semanais, em regime de trabalho de

Dedicação Exclusiva, para a área de Ensino de Física da Unidade Acadêmica de Física, Processo n°

23096.016528/15-43, conforme disposições contidas no Edital nº 14 de 16/06/2015, publicado no DOU n° 116,

pág. 52 a 54, seção 3, em 22/06/2015.

CANDIDATO CPF MÉDIA FINAL SITUAÇÃO FINAL

ALEXANDRE CAMPOS 095.123.588-59 82,7
APROVADO E

CLASSIFICADO

Ricardo Cabral de Vasconcelos
Diretor do CCT